

# **MRST INVEST ApS**

Lyngby Hovedgade 15 B, 1  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

**Mette Rønning Steffensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MRST INVEST ApS  
Lyngby Hovedgade 15 B, 1  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 28200228

CVR-nr: 27378773

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2017, udviser et positivt resultat før skat på kr. 256.771. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.819.367.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-60.511	-108.047
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-60.511</b>	<b>-108.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-60.511</b>	<b>-108.047</b>
Andre finansielle indtægter .....		317.370	-127.384
Øvrige finansielle omkostninger .....		-88	-24
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>256.771</b>	<b>-235.455</b>
Skat af årets resultat .....		-9.000	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>247.771</b>	<b>-235.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	
Overført resultat .....		194.871	-235.455
<b>I alt .....</b>		<b>247.771</b>	<b>-235.455</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.806.032	5.571.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.806.032</b>	<b>5.571.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.806.032</b>	<b>5.571.001</b>
Andre tilgodehavender .....		0	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Likvide beholdninger .....		24.586	2.846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.586</b>	<b>11.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.830.618</b>	<b>5.582.847</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		5.519.367	5.271.596
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.819.367</b>	<b>5.571.596</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.251	11.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.251</b>	<b>11.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.251</b>	<b>11.251</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.830.618</b>	<b>5.582.847</b>